
ZARZĄDZENIE NR VII/58/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXX/354/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 marca 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXX/354/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 marca 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/56/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 0EB1C98E-0C18-4014-9AFE-80F1550A103D. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/58/2017 z dn. 23.03.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 20 000,002 500,00 22 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00359 459,00 359 459,00

75095 Pozostała działalność 0,00 206 098,00206 098,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 56 098,00 150 000,00 206 098,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 - 150 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0034 247 927,00 34 247 927,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 4 810 800,004 810 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 658 000,00 2 658 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 306 000,002 306 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 6 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 - 6 000,00 0,00

71 648 939,83 71 668 939,8320 000,00Razem:

Id: 0EB1C98E-0C18-4014-9AFE-80F1550A103D. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/58/2017 z dn. 23.03.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 20 000,00285 387,00 305 387,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 157 510,00137 510,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie - 55 000,002 941 631,97 2 886 631,97

80110 Gimnazja - 55 000,00 553 885,00608 885,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 55 000,00 445 000,00

852 Pomoc społeczna - 31 580,001 849 974,83 1 818 394,83

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 4 000,002 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 000,00 2 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność - 33 580,00 1 644 475,001 678 055,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

122 055,00 - 33 580,00 88 475,00

926 Kultura fizyczna 55 000,001 538 391,68 1 593 391,68

92601 Obiekty sportowe 27 410,86 1 408 252,771 380 841,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 439,14 27 410,86 648 850,00

92695 Pozostała działalność 27 589,14 27 589,140,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 27 589,14 27 589,14

49 027 021,59 49 015 441,59- 11 580,00Razem:

Id: 0EB1C98E-0C18-4014-9AFE-80F1550A103D. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/58/2017 z dn. 23.03.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,006 523 609,97 6 523 609,97

60016 Drogi publiczne gminne - 182 000,00 1 642 300,001 824 300,00

4270 Zakup usług remontowych 840 000,00 - 182 000,00 658 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 182 000,00 731 534,47549 534,47

4270 Zakup usług remontowych 292 994,49 182 000,00 474 994,49

60095 Pozostała działalność 0,00 145 000,50145 000,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 390,00 390,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 - 460,00 53 540,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 886 631,97 2 886 631,97

80195 Pozostała działalność 0,00 210 315,97210 315,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00

49 015 441,59 49 015 441,590,00Razem:

Id: 0EB1C98E-0C18-4014-9AFE-80F1550A103D. Przyjęty Strona 4




